H Vditor·bre
ue ē et nouū
q̄ hic statuitur de
terminans no·pro
et atra p̄cōpos·e
ti·mandatū·ad fi
p̄ guil·i spe·s act
et peti·q̄ sup acti
onib⁹·v̄·sed si ad
spaz p̄b̄dā et·v̄·
se·et ptz hoc expe
ditum quod ibi nō
s·q̄ corā auditore
peti poterat bñfi
cū p̄nūciari debi

tū et oferri scias q̄ hodie tutū ē i libello peti·puto tñ
q̄ si nō petat̄ in libello oferri·s̄ solū debitū p̄nūciari·q̄
p̄ p̄nūciatiōez peti poterit et oferri·sic em̄ oferit l̄z nō
fuerit om̄issa collatio sic oferat̄ l̄z nō fuēt i p̄mo libello
petita·J̄ scias q̄ de auditore stradicoriar̄ et camere
tenet gof·et hosti·i fūma·de of·or·m̄ p̄n·q̄ habet or
dinari·de alis auditorib⁹ causaz nota·guil·i spe·ti
·iij·q̄ i post p̄n·q̄ habz ordinariā i vgnoscendo·delega
tā m̄ diffimēdo·s̄ archb·i·q̄·i·exp̄iencie·dicit·bonifac
vir·mflocutū fuisse·q̄ merita null⁹ habeat ordinariaz
nisi papa·et facit quod dicā·j̄·ti·ne romani·

b·Romana curia·m̄ datis ḡ erē curiā nō h̄z locū·nec i
aliquo corrigiē decē·sup eo·de of·del·et est fise·j̄·de fise
questra·pol·c·vno·f̄ ab illo p̄uta legato ad quez ec
i·A nobis d̄putat⁹·spectaret bñficien p̄uifio nō pos
terit p̄uidē etiā si fuerit om̄issa p̄nūciatio·q̄ nec alē au
ditor p̄nūciat·s̄ audit et ēfart·de of·del·sup q̄nē fa
ad p̄mū·e·t·sup eo·et itelligo deputatū a pp̄·illū q̄ v̄m
morē curie p̄ referēdarū vel officialē ad b̄ datū et audi
torib⁹ pallaciū deputatē ad talē bñficialē cām delatā ad
curiā audiēdā et b̄ i minorib⁹·cathedraliū em̄ et regula
riuz ecciaz cās ap̄eia voce pp̄·om̄ittit et vt plurimum
cardinalib⁹·age sumit ut ap̄rehendat etiā dignita
k·Bñficio·lar̄ tes cā eadē fit rō scor·de reg·iut·c
·i·li·vi·ubi de b̄·sabit·q̄ he videbaē funct⁹ officio suo
L·Pronūciis·de of·del·i f̄ris·s̄ tūc cessaret prouisio
m̄·Debitū·si p̄nūciaret illud su·Est ḡ d̄ea i f̄suuni i
debitū·de p̄b·si t̄bi assenti·li·vi·sic inter ius in bñficio
et ad dñficiū·e·t·c·pe·de oces·p̄·c·ul·e·li·Luid de el
ecto qui appellauit de negatiōe affirmatiōis vel cassatio
ne electiōis·nūq̄d auditor qui p̄nūciat appellatū bñ v̄l
reuvocat cassationē electiōis poterit affirmare·Videē q̄
nō·q̄ b̄ solū loquit̄ de p̄uifione illi⁹ cui debitum erat·
In coēriū v̄de·nā b̄ facēt delegat⁹ de excep·siḡficauerēt
de re·iub̄·ad p̄bandū·et q̄ em̄ bñ app̄tū ē fa·quod facē
beat p̄ncipal̄·de excep·dilcē·fa·quod no·C·d·ap·eos
i p̄n·et q̄s·dixi de testa·raynaldus·v̄·odēnauitq̄·J̄ē
s̄ affirmatione nō videbaē dubiū·s̄ de p̄uifione·nā p̄maz
facit officialis ee capl'm vacāte sede·q̄ nō faciūt sedaz ut
de of·vi·c·ul·a·d̄ isti·c·i·li·vi·q̄z ḡ illis pl̄ dubitabile
o·Poterit·q̄z non q̄cqd iudicis potestati ideo·ocellū m